- stolas ad Romanos et Galatas. Hagae, 1678. 8° min. Въ кор. пер. (14,1). Изъ бібліотеки Августина, Архієпископа Московскаго.
1328. *M. Ch. et Sam. Dauderstadii*. Labores psalteriales theoretico-practici ita adornati, ut post analysin logicam, textus é fontibus sufficientem explicationem verique ac genuini sensus demonstrationem, uberrimae locorum doctrinae, maxime practicorum messis proponatur, studio theologiae non tantum exegeticae ac polemicae, sed etiam et quidem praepriis practicae incumbentibus et pastoribus utilissimi. Lipsiae et Francofurti, 1679. F°. Въ пергам. пер. (5,73) Изъ бібліотеки Славяно-греко-латинской Академіи.
1329. *Sam. Reyheri*. Mathesis Mosaica sive loca Pentateuchi mathematice explicata, cum appendice aliorum S. Scripturae locorum mathematicorum. Kiliae Holsatorum, 1679. 4°. Въ пергам. пер. (6,8).
1330. *M. P. Schütten*. Commentarius in Canticum canticorum, exhibens dispositionem textus generalem et specialem, cum commoda versione; expositionem verborum et sententiarum, ex genio linguae sanctae, antecedentibus et consequentibus, locis parallelis, ipsarumque rerum indole evolutam, addito cum dissensu tum consensu interpretum, usum denique dictis Scripturae Sacrae et aliorum autorum illustratum et homiliis in gratiam concionatorum accomodatum conscriptus. Cum praefatione *I. A. Scherzeri*. Lipsiae, 1682. 4°. Въ кож. пер. (16,2).
1331. *I Ch. Isingii*. Exercitationes historicae, chronologicae, geographicae et philologicae in Pentateuchum Moysis et librum Iosue. Francofurti ad Moenum, 1683. 4°. Въ кор. пер. (15,5).

1332. *R. Bakii*. Commentarius exegetico-practicus posthumus in Psalterium Davidis ex orthodoxis patribus nostrisque doctoribus, item pontificiis, calvinianis etc. theologis plurimis, rabbinis variis, omnis generis philologis elucubratus, accurante filio *E. Bakio*. Editio secunda. Francofurti ad Moenum, 1683. F^o. Въ пергам. пер. (3,70).
1333. *A. Junii*. Opera analytico-practica in Ies. LVIII — LIX, Lucae 1, 46 — 55; 1 Corinth. XIII et Ierem. XXXI, 33—34. Amstelaedami, 1683. 4^o. Въ пергам. пер. (11,5). Изъ библиотеки Августина, Архіепископа Московскаго.
1334. *A. Junii*. Operum analytico-practicorum tomus singularis. Luci exposuit *Sal. van Til*. Dordraci, 1685. 4^o. Въ пергам. пер. (11,5). Изъ библиотеки Августина, Архіепископа Московскаго.
1335. *M. C. Heurnischii*. Clavis I Apocalyptica et II Ezechieliana: illa ad recludendam et intelligendam Apocalypsin, è manuscripto M. Hofmanni, haec ad Ezechielis templum et civitatem, unde patet utriusque harmonia, et aperiuntur multa vaticinia de rebus ante diem extremum adhuc futuris, cum primis autem de VII phialis Apocalypticis, mille annis et bello turcico. Bottenburgii ad Tubarim, 1684. 4^o. Въ пергам. пер. (Г. 1505).
1336. *M. C. Heurnischii*. In Canticum canticorum commentarius apocalypticus, in quo textus hebraeus cum tribus versionibus legitur, philologice explicatur, verusque à Spiritu S. intentus sensus indagatur et exponitur. Lipsiae, 1688. 4^o. Переплетено въ одну книгу съ изданіемъ, означеннымъ подъ № предшествующимъ настоящаго каталога.
1337. *N. Mulerii*. Vaticinia Patmi elucidata, sive